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کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی- مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان کرمانشاه از اجرای بیش 

از ۱۵ پروژه عمرانی با اعتبار بالغ بر ۳۲۰ 
میلیارد تومان جهــت بهبود وضعیت 
راه ها و زیرساخت های استان برای ایام 

اربعین خبر داد.
فریبرز کرمی با اشاره به در نظر گرفته 
شــدن ۳۲۰ میلیارد تومان اعتبار برای 

اجرای پروژه های عمرانی جهت بهبود 
راه ها و زیرساخت های استان برای ایام 
اربعین، گفت: بالغ بر ۱۵ پروژه اصلی در 

این زمینه تعریف کرده ایم.
وی ادامه داد: این اعتبارات عمدتا برای 
توسعه زیرساخت ها و بهبود محورهای 
مواصلاتی استان در مســیر تردد زوار 
اربعین از ورودی استان تا مرز خسروی و 
به سمت مهران در نظر گرفته شده است.

مدیــرکل راهداری و حمــل و نقل 
جاده ای استان کرمانشــاه با بیان اینکه 
تا کنون ۱۵۰ میلیــارد تومان از این رقم 
تخصیص یافتــه، ابراز امیــدواری کرد 
با پیشــرفت پروژه ها مابقی اعتبار نیز 

اختصاص یابد.
وی با بیان اینکه کار اجرایی برخی از 
این طرح ها به اتمام رسیده و برخی نیز 
بین ۱۰ تا ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد، خاطرنشان کرد: طبق برنامه ریزی  
صورت گرفته همه این پروژه ها تا قبل از 

ایام اربعین به بهره برداری خواهد رسید.
 مدیــرکل راهداری و حمــل و نقل 
جــاده ای اســتان کرمانشــاه روکش 
راه های شریانی و اصلی استان به میزان 
۱۸۰ کیلومتر، رفع نقــاط حادثه خیز 
خصوصا در محورهای مهم، خط کشی 
راه های استان، ایمن سازی راه ها و ... را از 

مهمترین این طرح ها عنوان کرد.
کرمی با بیان اینکــه برخی کارهای 
عمرانی و زیرســاختی نیز در خود مرز 
خسروی اســت که از چندی قبل آغاز 
شــده، احداث ۵۲ چشــمه سرویس 
بهداشتی در داخل محوطه پایانه مرزی 
خسروی، ســاخت ۱۸۰۰ متر سایبان، 
تجهیزات سرمایشی و ... را از مهمترین 
آنها برشــمرد که این طرح ها نیز تا ایام 

اربعین به اتمام خواهد رسید.

برای اربعین صورت می گیرد؛

هزینه ۳۲۰ میلیارد تومانی برای  بهبود راه ها و زیرساخت های کرمانشاه

فریبرز کرمی با اشاره 
به در نظر گرفته شدن 

۳۲۰ میلیارد تومان اعتبار 
برای اجرای پروژه های 

عمرانی جهت بهبود راه ها و 
زیرساخت های استان برای 
ایام اربعین، گفت: بالغ بر ۱۵ 

پروژه اصلی در این زمینه 
تعریف کرده ایم.

شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت فارس اعلام کرد که سال 
گذشته صادرات غیرنفتی این استان از نظر ارزشی ۸۶ درصد 

و به لحاظ وزنی بالغ بر ۹۹.۸ درصد افزایش داشته است.
حمیدرضا ایزدی در اولین نشســت کارگروه توســعه 
صادرات غیرنفتی فارس در سال ۱۴۰۲، گفت: حجم صادرات 
غیرنفتی فارس براساس منشاء تولید ســال گذشته به دو 

میلیارد و ۷۵۲ میلیون دلار رسید.
او خاطرنشان کرد: براساس آمار دریافتی از گمرک های 
فارس، صادرات غیرنفتی استان ســال گذشته )۱۴۰۱( از 
لحاظ ارزشی به میزان ۸۶ درصد و وزنی ۹۹.۸ رشد داشته و از لحاظ ارزشی ۷۸۹ میلیون دلار و از لحاظ وزنی معادل ۸۶۱ هزار 

تن صادرات غیرنفتی از فارس به کشورهای هدف انجام شده است.
ایزدی با تاکید بر ضرورت ایجاد زیرساخت های تجاری برای تسهیل درگسترش صادرات کالا و خدمات و زنجیره ارزش و 
تولید در رشد اقتصادی وبهبود فضای کسب و کار توام با فراهم بودن زیرساخت ها، افزود: حضور مستمر و رقابت در بازارهای 
هدف، فراهم کردن زیرساخت لازم برای توسعه خدمات به ویژه خدمات فنی و مهندسی و ترانزیت کالا از استان، تشویق توسعه 
سرمایه گذاری در صادرات از طریق شــناخت قابلیت ها، امکانات، توانمندی ها و مزیتهای نسبی استان، تدوین اولویت های 
پژوهشی توسعه صادرات، بررسی راهکارها و ارائه پیشنهادهای مناسب و تمهید امکانات و تسهیلات لازم برای نیل به اهداف 
کمی صادرات بخش های مختلف اقتصادی استان در راستای اهداف کلان افزایش حجم تبادلات تجاری از عمده راهکارهای 

اهداف تجاری امسال خواهد بود.
او خاطرنشان کرد: براساس آمار دریافتی از گمرک های فارس، صادرات غیرنفتی استان سال گذشته )۱۴۰۱( از لحاظ ارزشی 
به میزان ۸۶ درصد و وزنی ۹۹.۸ رشد داشته و از لحاظ ارزشی ۷۸۹ میلیون دلار و از لحاظ وزنی معادل ۸۶۱ هزار تن صادرات 

غیرنفتی از فارس به کشورهای هدف انجام شده است.
محسن ربانی زاده؛ معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس نیز با تاکید براینکه ایجاد زیرساخت های لازم برای 
واحدهای تولیدی در شهرک های صنعتی یک ضرورت اجتناب ناپذیر است، گفت: ضرورت دارد تا تشکل های بخش خصوصی 
با هم افزایی، همراهی و ایجاد فضای تعاملی و اثربخش با دستگاه های دولتی در توسعه صادرات و فعالیتهای اقتصادی گام های 

موثری بردارند.

رشت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی گیلان، بیش از ۷۹ درصد واحدهای 
صنعتی در داخل شهرک های صنعتی استان گیلان را فعال 
عنوان کرد و متذکر شــد: عمده این واحدها با ظرفیت اسمی 

فعالیت می کنند و امکان افزایش ظرفیت را دارند.
مهدی محبوبی، استان گیلان را دارای ۳۳ شهرک و ناحیه 
صنعتی دانســت و اظهار کرد: بیش از ۱۷ هزار نفر به صورت 
مستقیم در این شهرک ها و نواحی مشغول به کار هستند؛ البته 
بسیاری از واحدها سیستم های پخش و بازاریابی و فروش دارند 
و لذا اشتغال غیر مستقیم برای بیش از ۵۰ هزار نفر در شهرک ها 

و نواحی صنعتی استان ایجاد شده است.
وی با بیان اینکه سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی کشور بیش از ۹۰ درصد سهم صنعت در اشتغال را به خود اختصاص 
داده است، افزود: یکی از اهداف سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی کشور صادرات محصولات تولیدی است و لذا برای 
اینکه بتوانیم محصولات تولیدی واحدهای صنعتی را صادر کنیم، از ظرفیت کنسرسیوم های صادراتی مانند کیوی، چای و کلوچه 

استفاده کردیم.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان  با اشاره به موفقیت کنسرسیوم های حاشیه دریای خزر، عنوان کرد: عمده واحدهای 
صنعتی گیلان مرتبط با صنایع تبدیلی صادراتی هستند، زیرا گیلان قطب کشاورزی بوده و لذا در حوزه صنایع تبدیلی ظرفیت های 

خوبی داریم و اغلب شهرک های صنعتی ما مجهز به سردخانه و سورتینگ و... هستند.
محبوبی با تاکید بر لزوم ایجاد کنسرسیوم های صادراتی توسط اتحادیه ها، گفت: فعالیت واحدهای صنعتی در حوزه صنایع 

تبدیلی عمدتا فصلی بوده و در سال های مختلف متفاوت است.
وی با بیان اینکه سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی کشور بیش از ۹۰ درصد سهم صنعت در اشتغال را به خود اختصاص 
داده است، افزود: یکی از اهداف سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی کشور صادرات محصولات تولیدی است و لذا برای 
اینکه بتوانیم محصولات تولیدی واحدهای صنعتی را صادر کنیم، از ظرفیت کنسرسیوم های صادراتی مانند کیوی، چای و کلوچه 

استفاده کردیم.
وی بیش از ۷۹ درصد واحدهای صنعتی در داخل شهرک های صنعتی استان گیلان را فعال دانست و متذکر شد: عمده این واحدها 
با ظرفیت اسمی فعالیت می کنند و امکان افزایش ظرفیت را دارند؛ البته فعالیت در حوزه صنایع غذایی به تولیدات فصلی وابسته است.

مدیرکل صمت استان اعلام کرد؛
افزایش حدود ۱۰۰درصدی صادرات غیرنفتی فارس

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان:
۷۹ درصد واحدهای صنعتی گیلان فعال هستند

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیرعامل 
شرکت شهرکهای صنعتی خراســان گفت: بهره برداری از 
شهرک صنعتی شماره ۵ مشــهد با حضور سرپرست وزارت 
صنعت، معدن و تجارت و برخی از مسئولین کشوری و استانی 
روز شنبه ۱۳ خرداد ماه ســال مهار تورم و رشد تولید به بهره 

برداری خواهد رسید.
 جعفر فرشــچی طوسی در خصوص شــهرک شماره ۵ 
مشهد که بنام »شــهرک صنعتی رضوی« نامگذاری شده 
است، افزود: مساحت کل شهرک ۱۹۸۷ هکتار بوده که از این 
میزان مساحت عملیاتی ۲۰۰ هکتار و مساحت  صنعتی ۱۲۰ 
هکتار است. به  طور کلی هزینه ایجاد شهرک صنعتی ۵ فاز ۲۰۰ 

هکتاری ۱۷ هزار و ۵۹۵ میلیارد ریال است.
وی درباره اهم فعالیت ها برای این شهرک صنعتی شماره 
۵ طی سال های اخیر افزود: اجرای زیرساخت شهرک صنعتی 
به مساحت ۲۰۰ هکتار، تامین برق به میزان  ۸.۵ مگاوات و اخذ 
مجوز ۴۳ مگاوات و تامین آب به میزان ۳۰ لیتر بر ثانیه و اخذ 
مجوز برداشت گاز بمیزان ۲۳۰۰۰۰ مترمکعب از شرکت ملی 

گاز ایران در این مدت از جمله این اقدامات است.

رئیس هیأت مدیره شرکت شهرک های صنعتی خراسان 
رضوی بیان کرد: میزان شــبکه ۲۰ کیلو وات برق اجرا شده 
در شهرک به طول ۱۰ کیلومتر بوده و تمامی خیابان های فاز 
عملیاتی شهرک صنعتی شماره ۵ آسفالت و جدول گذاری 
شده اســت. همچنین خط انتقال و توزیع آب اجرا شده در 

شهرک به طول ۹.۵ کیلومتر است.
فرشچی افزود: بهره برداری از فاز اول این شهرک موجب 
اشتغالزایی برای  ۶۰۰۰ نفر ، اســتقرار ۲۴۰ واحد صنعتی، 
جذب بیش از ۱۵۰ هزار میلیارد ریال سرمایه و موجب کاهش 

مشکلات محور غرب مشهد خواهد شد.

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-رئیس سازمان آتش 
نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان از آغاز طرح شنبه 

های ایمنی در محله های سطح شهر خبر داد.
 موسی الرضا صفری در خصوص این طرح گفت: سازمان 
آتش نشانی پس از برنامه ریزی در سال ۱۴۰۲ طرح شنبه های 
ایمنی را در دســتور کار خود قرار داد و این طرح در راستای 
اجرای طرح شهر ایمن و  با هدف آشنایی شهروندان با نکات 

ایمنی از این هفته آغاز شد.
صفری افزود: تیمی از کارشناسان آموزش و نیروهای آتش 
نشانان داوطلب فعال با اســتقرار و برپایی چادر در محلات از 
نزدیک و چهره به چهره نکات ایمنی نظیر ایمنی در منزل و 
محل کار، نحوه کار با خاموش کننده های دستی و غیره ... را به 
شهروندان آموزش می دهند. وی خاطرنشان کرد: شهروندان 
در صورت علاقه به فراگیــری آموزش ویژه با معرفی به مرکز 
آموزش شهروندی می توانند دوره های مقدماتی و پیشرفته 
را گذرانده، مدرک معتبر در این زمینه دریافت نموده و بعنوان 
آتش نشان داوطلب فعالیت نمایند. صفری ادامه داد: در طرح 
شنبه های ایمنی با نصب بنرهای نکات ایمنی و توزیع بروشور با 

موضوعات پیشگیرانه شهروندان را از حوادث آگاه می نمایند.
رئیس سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری 
گرگان گفت: همچنین غرفه ای برای آمــوزش کودکان از 
طریق کشیدن نقاشی همراه با جوایز و پخش انیمیشن های 
آموزشی برای کودکان ایجاد شده است. وی با اعلام اینکه اولین 
غرفه شنبه های ایمنی در پارک شهر برپا شد، از شهروندان 
درخواست نمود با تماس با سامانه ۱۲۵ از محل برپایی شنبه 
های ایمنی مطلع شده و همراه با کودکان خود در محل برپایی 
شــنبه های ایمنی حضور یابند تا اطلاعات خود را در مورد 

حوادث و نحوه مقابله در صورت بروز حادثه افزایش دهند.

 با حضور سرپرست وزارت صمت؛
 بزرگترین شهرک صنعتی شرق کشور در مشهد 

به بهره برداری خواهد رسید

-رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری استان اعلام کرد:
 آغاز طرح شنبه های ایمنی
 در محله های شهر گرگان

خبرخبر

  تقدیر فرمانده نیروی زمینی
 سپاه ازمدیرعامل آبفا کردستان

سنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
فرمانده نیروی زمینی سپاه کشــور از مدیرعامل آبفا 
کردستان برای اجرای پروژه آبرسانی به شهر مالوجه 

تقدیر کرد
سردار پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی با اهدای لوحی از تلاشهای مهندس 
فرهاد مدیرعامل شرکت آبفا کردستان در اهتمام به 
محرومیت زدایی و خدمت رســانی به مردم شریف 
مناطق محروم مرزی و کمتر برخوردار و بویژه اجرای 
پروژه آبرســانی به شــهر مالوجه در شهرستان قروه 

قدردانی نمود.
در این لوح تقدیر آمده است: گام نهادن در فضای 
خیراندیشی و گشودن مسیر رشــد و تعالی جامعه 
اسلامی در اندیشه انسان هایی شکل می گیرد که شوق 
پیمودن راه روشــن فردا، امروزشان را سرشار از ایثار و 
خدمت به همنوعانی ساخته است که چشم به دستان 

کارگشا و نگاه های بلند و عالمانه دارند.
بی تردید رشد و شکوفایی میهن اسلامی مدیون 
تلاش های گسترده انســان های توانمندی است که 
همت خود را سرمایه ای برای سربلندی و سازندگی و 

محرومیت زدایی کشور قرار داده اند.
بدینوسیله از تلاشها و زحمات صادقانه جنابعالی در 
اهتمام به امر خطیر محرومیت زدایی و خدمت رسانی 
به مردم شریف مناطق محروم مرزی و کمتر برخوردار 
حوزه ماموریتی نیروی زمینی سپاه، بویژه ساخت پروژه 
های زیرساختی احداث مخزن یکهزار مترمکعبی، حفر 
و تجهیز ۲ حلقه چاه و اجرای خطوط انتقال آب شرب به 
شهر مالوجه و روستاهای منطقه تشکر و قدردانی نموده، 
امید است در ســایه الطاف بیکران ایزد منان و تحت 
توجهات حضرت ولی عصر و زعامت حضرت آیت الله 
خامنه ای در تحقق اهداف عالی نظام مقدس جمهوری 

اسلامی، موفق، مؤید و منصور باشید.
 

 خط  کشی۴۵۰ کیلومتر
 از جاده های ارتباطی مازندران

ساری -خبرنگارتوسعه ایرانی-رئیس اداره ایمنی راه 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران 
اظهار داشت : با توجه به نقش خطوط ترافیکی در ارتقا 
ضریب ایمنی راه ها، و کاهش تصادفــات جاده ای در 
مسیرهای پرُ تردد درطول دو ماه گذشته ۴۵۰ کیلومتر 
از جاده های مختلف ارتباطی استان خط کشی شده 
است . به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی 
از مازندران، محسن یمینی گفت: خط کشی راهها که 
از مقرون به صرفه ترین نوع علائم ایمنی محسوب می 
شود، بطور مستقیم در دید راننده قرار گرفته و با وی یک 

حس نزدیک و متقابل برقرار می کند.
یمینی ادامه داد: یکی از ملزومات مهم ایمنی جاده ای 
که نقشی ارزنده در کاهش حوادث و تسهیل سفرهای 
برون شهری دارد اجرای خط کشی و نقوش ترافیکی 
اســت که در انتقال پیام های اطلاعاتی- هشداری به 
طور بصری به کاربران و رانندگان نقشــی مهم دارند، 
درمقاطعی از محورهای استان اجرا می شود. وی افزود: 
این اداره کل در این راستا به منظور افزایش ایمنی راهها، 
هدایت وسایل نقلیه و آگاهی دادن به کاربران راه بویژه در 
شب با دید محدود، تفکیک باندهای رفت و برگشت در 
نقاط بدون جدا کننده وسط و کاهش میزان تصادفات 
و سوانح رانندگی عملیات خط کشی راههای ارتباطی 

زیرپوشش را به طور ویژه انجام می دهند.
  

اجرای طرح اهدای کلاه ایمنی 
رایگان به موتورسواران شهرک 

امیریه شهریار
 شهریار-زهراقره باغی-خبرنگار توسعه ایرانی: به 
همت معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شهریار 
و با همکاری راهور غرب استان تهران طرح اهدای کلاه 
ایمنی رایگان به موتورسواران با حضور پاکمهر شهردار 
امیریه و ســرهنگ پیمان همایی مسئول آموزش در 

شهرک امیریه شهریار برگزار شد. 
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شهریار در 
خصوص این طرح گفت : یکی از مهمترین راهبردهای 
مدیریتی برای فرهنگ سازی و قبول برخی از عادات 
توسط عموم مردم اجرای طرح هایی است که به واسطه 
آن جامعه هدف در جهت انجام قانون تشویق و ترغیب 
شوند.  نوروزی در پایان بیان داشت : لذا بواسطه بررسی 
مطالعات کارشناسی شده و تاکیدات مدیریت شهری 
بر اجرای برنامه های اینچنینی طرح اهدا کلاه ایمنی 
رایگان به موتورسواران در دستور کار این معاونت قرار 
گرفت و در این راســتا در نقاط چهارگانه شهر اقدام به 
اجرای این برنامه فرهنگی و اجتماعی نمودیم. در این 
طرح به موتورسواران با دارا بودن گواهینامه موتور سیکلت 
به صورت کاملا تصادفی و در ساعتی نامشخص اقدام به 
ارائه یک کلاه ایمنی به صورت رایگان اهدا شد و انشالله در 
ادامه راه نیز تلاش داریم این طرح را برای فرهنگ سازی 
منسجم تر و بهتر در شهریار که در جهت سلامتی و ایمنی 

موتور سواران است را ادامه دهیم .  
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